ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ÇĔРПУ РАЙОНĚ
	[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

ЙĔКĔРВАР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

2021ç. çурла уйăхĕн  10-мĕшĕ    63№
Йĕкĕрвар ялě

АДМИНИСТРАЦИЯ ИГОРВАРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  10 августа  2021г.   №63
село Игорвары

О безвозмездной передаче жилой площади в собственность граждан

В связи с окончанием работ по оформлению документов на приватизацию жилого фонда гражданина, подавшего заявление, администрация Игорварского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать безвозмездно в собственность гражданина жилое помещение, находящееся на балансе администрации Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики:
- Данилову Леониду Тарасовичу, 27.08.1954 г.р., с составом семьи из 3 человек, проживающему по адресу: Чувашская Республика,  Цивильский район, с. Игорвары, ул. Молодёжная, д. 4, кв. 1.
2. После государственной регистрации  право собственности  на жилое помещение  Цивильским отделом  Управления  Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Чувашской Республике администрации Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики снять вышеуказанное помещение с реестра муниципального имущества.

Глава администрации Игорварского сельского
поселения Цивильского района                                                           В.А.Федоров

image1.png